
 

Решение № 45-220 от 25.09.2017 Об утверждении финансового отчета ТИК ОМС .doc 

 
 

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25 сентября 2017 г.  № 45/220 
  

р.п. Пышма 
 

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств 

местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов 

депутатов Думы Пышминского городского округа в 2017 году 
 

В соответствии с решением Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии от 16 июня 2017 года № 10/56 «Об утверждении 

Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет 

избирательных комиссий (комиссий референдума) по средствам, 

выделенным из местного бюджета на подготовку и проведение выборов 

(референдума), Пышминская районная территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного 

бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы 

Пышминского городского округа в 2017 году по состоянию на 25 сентября 

2017 года (прилагается). 

2. Направить отчет в Избирательную комиссию Свердловской области, 

Думу Пышминского городского округа, Финансовое управление 

администрации Пышминского городского округа. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву. 

Председатель 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

С.И. Леонтьева 

Секретарь 

Пышминской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

О.В. Хвостова 
 


